
 

 

 

 

Návod na registraci do TJ Sokol Družba Suchdol z.s. 

 

Postup při registraci dělíme na 3 kategorie 

1. Mládežník do 18 roků 

2. Více mládežníků do 18 roků s jedním zástupcem 

3. Dosplělý 

Všechny mládežníky musí do TJ přihlásit rodiče, které udělí za dítě souhlasy a umožní dítěti samostatné přihlášení a 

používání aplikace.  

Postup: 

Postup je velmi jednoduchý a má dvě fáze: 

1. Základní registrace ( tuto TJ dostane na schválení ) 

2. Doplnění údajů po schválení . Po schválení přijde na registrovaný mail link a po rozkliknutí, je zapotřebí 

vyplnit všechny údaje  

 

Aklikace se může plnohodnotně provozovat na PC, Tabletu, telefonu ve webovém prohlížeči nebo je možno 

používat Zdarma aklikaci tak je pro Android i iOS. Doporučujeme, především pro hráče aplikaci, neboť díky ní Vám 

chodí notifikace a to zajistí, že Vám žádná zprava neunikne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Registrace mládežníka do 18 roků 

Po kliknutí na web se dostanete na tuto stránku. 

Zde platí některé důležité věci: 

Údaje dítěte: 

Údaje rodiče: 

 

 

Do poznámky prosím napište oddíl – Fotbal, Volejbal, Teqball, Volnočasové aktivity 

_________________________________________________________________________ 

Poté vám po našem schválení přijde na e-mail link, po otevření je důležité kliknout na „Jsem zástupce člena“ 

 

 

 

 

 

 



Rodič si nastaví svůj účet: 

 

Nyní se nastaví kompletní údaje o dítěti, které se dále posílají na ČUS a pro fotbalisty i na FAČR. Musí být vyplněno 

vše s * včetně Rodného čísla. 

 

Kontaktní údaje o členovi a pokud má tak i jeho telefon. 

 

 



Kontaktní údaje na rodiče ideálně na oba. 

 

 

Pro mladší žáka a starší je žádoucí, aby měli již i oni svůj účet a informace chodili i jim. Toto může udělat rodič nebo na 

požádání TJ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Registrace mládežníka do 18 roků. Tento postup je pro registraci druhého dítěte, za předpokladu, že rodič je již 

registrován. 

Po kliknutí na web se dostanete na tuto stránku. 

Zde platí některé důležité věci: 

Údaje dítěte: 

Údaje rodiče: 

 

 

Do poznámky prosím napište oddíl – Fotbal, Volejbal, Teqball, Volnočasové aktivity 

_________________________________________________________________________ 

Poté vám po našem schválení přijde na e-mail link, po otevření je důležité kliknout na „Jsem zástupce člena“ 

 

 

 

 

 



 

Rodič má již svůj účet: 

 

 

Rodič se dostane na svůj účet a přepne se na člena, kterého chce registrovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stiskne Upravit – toto je jediný rozdíl v registraci 

 

 

 

Nyní se nastaví kompletní údaje o dítěti, které se dále posílají na ČUS a pro fotbalisty i na FAČR. Musí být vyplněno 

vše s * včetně Rodného čísla. 

 

Kontaktní údaje o členovi a pokud má tak i jeho telefon. 



 

Kontaktní údaje na rodiče ideálně na oba. 

 

Pro mladší žáka a starší je žádoucí, aby měli již i oni svůj účet a informace chodili i jim. Toto může udělat rodič nebo na 

požádání TJ.  

 

 



Registrace dospělého 

Po kliknutí na web se dostanete na tuto stránku. 

 

 

Do poznámky prosím napište oddíl – Fotbal, Volejbal, Teqball, Volnočasové aktivity 

_________________________________________________________________________ 

Poté vám po našem schválení přijde na e-mail link, po otevření je důležité kliknout na „Jsem člen“ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


